ליום 20.1.23. את דמי השכירות יש לשלם עד ליום 24.12.22.

בנוסף, ישלמו הנתבעים לתובע הוצאות בסך 670 ₪ ושכר טרחת עו"ד בסך 6,500 ₪. התשלום ישולם

בתוך 30 יום.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ג, 19 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.